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CAMPUS VACARIA
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada
Curso: TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS - SUPERIOR - NOITE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.
e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.
e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na

coluna "Motivos para Matricula Condicional”.
e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Numero de Cota de
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Motivos para Matricula Condicional
ALLAN MOTA DE 66.272103 C1 Matriculada/o

SOUZA
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Numero de Cota de
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Motivos para Matricula Condicional

BARBARA CELESTE 66.266582 C1 Matriculada/o

BORGES BARBIZAN

BRENDA DO CARMO 66.267998 C1 Matriculada/o

SILVA

CAROLINE DE LIMA 66.280465 C3 Matriculada/o

AMARAL

DENILCON DIAS 66.281327 C5 Nao
Matriculada/o

EDUARDO FERREIRA 66.272041 c7 Matriculada/o

SARTORI

EDUARDO HOFFMANN 66.269777 C5 Matriculada/o

MAGALDI

EVELISE SILVA SANTOS 66.266889 C5 Matriculada/o

FABIO ROGERIO PIRES 66.276510 C1 Matriculada/o

ALVES

ISAC ANDRADE DA 66.278397 C3 Nao

SILVA Matriculada/o

KAMILLE BIAZUTTI 66.272925 C4 Matriculada/o

MOTA

KAUANNE DA COSTA 66.277573 C1 Matriculada/o

RAMOS

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php 2/5



07/02/2024, 14:36

Nome

LETICIA DOS SANTOS
DUTRA

LINDIANE TREVISOL DE
FAVERI

LUAN DE OLIVEIRA
SANTOS

LUCAS EMANUEL DE
OLIVEIRA PIRES

LUDMILA DA LUZ
ZANELATO

MAIQUELI LUCAS
CAMPOS

MANOELA PEREIRA
SILVEIRA

MATEUS VARGAS
BARBOZA

MATHEUS ALMEIDA
ROSSI

MICHAEL FORTUNA DE
GODQY

PAMELA DUTRA
GUERRA

Numero de

Inscricao

66.265469

66.277927

66.280126

66.277797

66.275780

66.279683

66.278672

66.271052

66.281649

66.265554

66.267670
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Cota de

Avaliacao

C1

C1

C1

C1

C5

c9

C1

C1

C1

C1

C1

Resultado Final

Resultado Final

Matriculada/o

Matriculada/o

Matricula

Condicional

Matriculada/o

Matricula

Condicional

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matricula

Condicional

Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula Condicional

Matricula condicionada a apresentacao do verso do
documento de identidade até 09/02/2024

Matricula condicionada a apresentacao do Histérico
Escolar do Ensino Médio (sem cortes) até 09/02/2024.

Matricula condicionada a apresentacao da CNH Digital
(néo o print do aplicativo) até dia 09/02/2024.
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Numero de Cota de
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Motivos para Matricula Condicional

PATRICIA DE ASSIS 66.267215 C5 Matriculada/o
ALVES

RENATA MENON 66.267211 C1 Matriculada/o
MACHADO

SANDRA APARECIDA 66.280416 C1 Matriculada/o
CEVEY SOUZA

SIMONE DE ALMEIDA 66.281618 C3 Nao
VELHO Matriculada/o
TAMY DO AMARAL 66.274939 C5 Nao
TEIXEIRA Matriculada/o
TAUANI BARBOSA 66.267764 C1 Matriculada/o
FUCHS

VINICIUS MACEDO 66.275973 C5 Matriculada/o
VELHO

VITORIA DA 66.271214 C9 Matriculada/o
CONCEICAO DE

OLIVEIRA

WILLIAM DA GUINTALIA 66.280610 C4 Matriculada/o
TRES
Observacoes:
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Bento Goncalves, 07/02/2024
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